Приложение 1

к Административному регламенту

по выдаче разрешения на вырубку

 деревьев, кустарников

Глава Аньковского

 сельского поселения

                                                    _____________________________

  от

  зарегистрированного (проживающего)

  по адресу

  тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на вырубку деревьев (указать породу и количество шт.):

на объекте

расположенном по адресу

обоснование вырубки (причина)

      Ответ прошу вручить лично, направить по почте по адресу

(нужное подчеркнуть)

  /  /

 подпись  Ф.И.О.

   дата